
開催日　2024/09/16
開始時間10：00 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
SAGAサンライズパーク SAGAアクア 1 毒島　泰士

Asst. Ref 水島　豊 2 宮本　基一郎
制限選択飛回数 0回 3 山田　立

4 茶木　葉
自由選択飛回数 5回 5 木綿　薫
気　温 32.3℃ Rec Cheif 畑瀬　未有 6 明石　人嗣
水　温 31.0℃ 7 新良貴　優
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 1 三上　紗也可 ミカミ　サヤカ 鳥取県
405 B 3m 3.0 8.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 67.50 2 67.50 2 1.50 314.10
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 65.10 1 132.60 1
305 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 63.00 1 195.60 1
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 58.50 2 254.10 1

5152 B 3m 3.0 7.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 60.00 2 314.10 1

5 2 山崎　佳蓮 ヤマサキ　カレン 高知県
105 B 3m 2.4 7.5 6.5 7.0 7.5 8.0 7.5 8.0 54.00 =4 54.00 =4 15.00 280.80

5152 B 3m 3.0 6.5 5.0 5.5 6.5 5.0 6.0 6.0 52.50 5 106.50 4 26.10
405 B 3m 3.0 6.0 5.5 4.5 5.0 6.5 6.5 6.0 52.50 3 159.00 4 36.60
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 56.00 3 215.00 2 39.10
205 C 3m 2.8 8.0 7.5 7.0 8.0 8.5 7.5 8.0 65.80 1 280.80 2 33.30

6 3 荒井　祭里 アライ　マツリ 佐賀県
105 B 3m 2.4 8.5 7.5 8.5 7.0 8.5 8.5 8.5 61.20 3 61.20 3 7.80 268.45
405 C 3m 2.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 58.05 2 119.25 2 13.35
205 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 44.80 =5 164.05 3 31.55
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 50.40 4 214.45 3 39.65

5233 D 3m 2.4 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 54.00 =3 268.45 3 45.65

9 4 榎本　遼香 エノモト　ハルカ 栃木県
5152 B 3m 3.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 8.5 69.00 1 69.00 1 268.20
107 B 3m 3.1 3.5 4.5 3.5 3.5 5.0 5.5 4.0 37.20 10 106.20 5 26.40
405 B 3m 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 37.50 7 143.70 5 51.90
305 B 3m 3.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 70.50 1 214.20 4 39.90
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 54.00 =3 268.20 4 45.90
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制限選択飛回数 0回 3 山田　立
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 5 乗松　飛羽 ノリマツ　トワ 愛媛県
105 B 3m 2.4 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 52.80 6 52.80 6 16.20 249.90
205 C 3m 2.8 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 56.00 3 108.80 3 23.80
305 C 3m 2.8 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 61.60 2 170.40 2 25.20
405 B 3m 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 2.0 4.0 31.50 9 201.90 5 52.20

5233 D 3m 2.4 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 48.00 8 249.90 5 64.20

4 6 森淵　茉莉愛 モリブチ　マリア 広島県
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 49.95 7 49.95 7 19.05 226.75
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 43.20 8 93.15 7 39.45

5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 46.80 4 139.95 6 55.65
305 C 3m 2.8 4.5 4.0 5.0 4.0 3.5 4.5 5.0 36.40 7 176.35 6 77.75
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 50.40 =5 226.75 6 87.35

2 7 西沢　明歩 ニシザワ　メイホ 福島県
5233 D 3m 2.4 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 46.80 8 46.80 8 22.20 221.30
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 45.60 7 92.40 8 40.20
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 5.0 5.5 4.5 35.10 8 127.50 8 68.10
305 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 43.40 5 170.90 7 83.20
205 C 3m 2.8 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 50.40 =5 221.30 7 92.80

3 8 近藤　花菜 コンドウ　ハナ 群馬県
105 B 3m 2.4 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 6.0 7.5 54.00 =4 54.00 =4 15.00 208.50

5152 B 3m 3.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 48.00 6 102.00 6 30.60
305 B 3m 3.0 3.5 2.0 2.0 2.0 2.0 2.5 2.5 19.50 10 121.50 9 74.10
205 B 3m 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0 5.5 4.5 3.5 37.50 6 159.00 8 95.10
405 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 49.50 7 208.50 8 105.60
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 9 森岡　さくら モリオカ　サクラ 徳島県
405 B 3m 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 2.5 3.0 4.0 28.50 9 28.50 9 40.50 191.55
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 4 83.10 9 49.50
305 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 44.80 =5 127.90 7 67.70
107 B 3m 3.1 2.0 2.5 3.0 2.0 3.0 2.0 2.0 20.15 10 148.05 9 106.05

5152 B 3m 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.0 43.50 9 191.55 9 122.55

1 10 伊藤　和奏 イトウ　ワカナ 京都府
105 B 3m 2.4 3.0 2.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 21.60 10 21.60 10 47.40 170.80
403 B 3m 2.1 6.5 5.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 40.95 9 62.55 10 70.05
205 C 3m 2.8 3.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 29.40 9 91.95 10 103.65
303 B 3m 2.3 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 35.65 8 127.60 10 126.50

5233 D 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 10 170.80 10 143.30
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